територията: Урбанизирана, начин на трайно ползване: Ниско застрояване (до 10 m), 
актувани с АОС №2641/14.01.2022г. на „БАБ инвест“ ООД, ЕИК 206606665 с 
управител Пламен Иванов Камбуров. 

2.Общинският съвет с.Крушари приема пазарната оценка на имота от 
10854,00 лв. (десет хиляди осемстотин петдесет и четири лева), изготвена от 
независим оценител със сертификат за оценителска правоспособност 
рег.№100100596 от 14.12.2009г. издаден от Камарата на независимите оценители в 
България и определя 10854,00 лв. (десет хиляди осемстотин петдесет и четири 
лева), като цена за продажба на недвижимия имот-предмет на разпореждане. 

3.Общинският съвет задължава кмета на Община Крушари да издаде заповед 
и сключи договор за прекратяване на съсобственост чрез продажба на общинският 
имот, като всички данъци и такси по сключването и вписването на договора са за

[...]

с.Крушари дава съгласие да се извърши продажба чрез публичен търг с тайно 
наддаване на общински недвижим имот, както следва: 

1.Урегулиран поземлен имот V отреден „За Производствени и складови 
дейности“ в кв.5 по плана на с.Полковник Дяково с площ от 42622 (четиридесет и две  
хиляди шестстотин двадесет и два) кв.м., актуван с Акт за частна общинска 
собственост №2647/09.02.2022г. 

III.Общински съве с.Крушари  приема пазарната стойност на недвижимият 
имот, изготвена от независим оценител със сертификат за оценителска 
правоспособност рег.№100100596 от 14.12.2009г.